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C-RAD PRESENTERAR NYA 
PRODUKTFÖRBÄTTRINGAR PÅ ESTRO 2025
På ESTRO 2025 i Wien presenterar C-RAD nya produktförbättringar som 
återspeglar företagets fortsatta engagemang i att tillhandahålla verktyg som gör 
stor skillnad för vårdpersonalens vardagliga arbete.

Med ett tydligt fokus på användarvänlighet och förbättrade arbetsflöden är de nya 
produkterbjudandena designade att förbättra förutsättningarna för noggrann, effektiv och 
patientorienterad cancervård.

SGRT-lösningar för smidiga arbetsflöden 
De senaste produktnyheterna visar på C-RADs strävan att bygga användarcentrerade produkter 
som förbättrar det vardagliga arbetet på kliniken genom strömlinjeformade SGRT-arbetsflöden:

Catalyst+LITE – Ett smart och lättillgängligt sätt för kliniker att påbörja användning av 
ytskanningsprodukter. Catalyst+LITE möjliggör hantering av motion management med hög 
precision, kombinerat med säker patientpositionering som inte kräver tatueringar. Den nya 
lösningen ger sjukhusen möjlighet att effektivt introducera SGRT och senare välja att 
enkelt uppgradera till Catalyst+ HD.
Förbättrad ergonomi i arbetsflödet – Det nya stödet för mer ergonomiskt arbetsflöde är 
utvecklat för att stödja en smidigare och mer intuitiv patientpositionering. Det innehåller en 
initial grov ställningsjustering av patienten för att säkerställa bästa möjliga positionering, 
förbättrad tillgänglighet och ökad användarvänlighet med fokus på komfort för den kliniska 
personalen.
Anpassningsbart användargränssnitt – Ett uppdaterat användargränssnitt designat för 
användbarhet och tydlighet. En mer strömlinjeformad upplevelse, men med bibehållen 
funktionalitet och oförändrade arbetsflöden.

De nya produktutökningarna stärker C-RADs erbjudande och framhäver företagets pågående 
samarbete med sjukhusen för att möta verkliga kliniska behov.

Cecilia de Leeuw, VD på C-RAD, säger: ”ESTRO 2025 är en spännande milstolpe för C-RAD. Vi 
har arbetat nära våra kunder för att säkerställa att allt vi presenterar, såväl produktuppdatering 
såväl som hur vi kommunicerar, grundas i verkliga kliniska behov. Dessa lanseringar reflekterar 
styrkan i våra kundsamarbeten och vårt åtagande kring att göra cancervården säkrare, 
noggrannare och mer personlig. Detta är kärnan i C-RADs verksamhet: lösningsdriven, 
ändamålsenlig produktutveckling som drivs av behoven på sjukhusen.
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C-RAD välkomnar samtliga besökare på ESTRO 2025 till bås 860 för lära sig mer om 
produktnyheterna.

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)795 85 66 77, investors@c-rad.com
Linda Frölén, CFO, +46 (0)703 03 32 53, investors@c-rad.com

Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt 
dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp 
av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala 
patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa 
hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens 
rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av 
patientsäkerhet och komfort.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com
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